
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 0050. 95.2012 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z dnia  31 maja  2012r. 

 

  w   sprawie użyczenia nieruchomości na rzecz Gminy Stąporków. 
 

 

             Na  podstawie  art.30 ust.1 ustawy z   dnia   8   marca   1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze  zm.) 

zarządzam, co następuje : 

 

 

                § 1. Postanawia się użyczyć na rzecz Gminy Stąporków na czas 

nieokreślony część  nieruchomości gruntowej  nr 74 położoną w Modrzewinie 

stanowiącą własność Danuty Partyka, z przeznaczeniem dla sołectwa 

Modrzewina. 

 

               § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa  i Ochrony Środowiska. 

 

               § 3.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

     
                                                                                     
 

 

       Burmistrz Stąporkowa 

 

       /-/ Dorota Łukomska 

 


